

ByMunch Holding ApS

Rosenkrantzgade 19B, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 05 86 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2022.

Anita Munch Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

ByMunch Holding ApS
Rosenkrantzgade 19B, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39 05 86 93
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anita Munch Jensen, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Dattervirksomheder

ByMunch By- og Landskabsdesign ApS, Aarhus
Rosenkrantzgade 19B ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskabet og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 50 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -108 t.kr. mod -94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	49.862	49.204
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-99.089	-99.089
Driftsresultat	-49.227	-49.885
Andre finansielle indtægter	46	60
1 Øvrige finansielle omkostninger	-66.203	-71.064
Resultat før skat	-115.384	-120.889
Skat af årets resultat	7.326	26.621
Årets resultat	-108.058	-94.268
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Disponeret fra overført resultat	-165.258	-150.768
Disponeret i alt	-108.058	-94.268

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.366.418	3.465.507
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.366.418</u>	<u>3.465.507</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.764.819	1.724.819
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.764.819</u>	<u>1.724.819</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.131.237</u>	<u>5.190.326</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	24.271	24.271
Tilgodehavende selskabsskat	0	46.200
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	89.210	28.402
Periodeafgrænsningsposter	0	1.764
Tilgodehavender i alt	<u>113.481</u>	<u>100.637</u>
Likvide beholdninger	<u>14.548</u>	<u>66.324</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>128.029</u>	<u>166.961</u>
Aktiver i alt	<u>5.259.266</u>	<u>5.357.287</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	2.516.025	2.681.282
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
	Egenkapital i alt	<u>2.623.225</u>	<u>2.787.782</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til realkreditinstitutter	1.199.496	1.238.608
	Deposita	27.600	29.900
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.227.096</u>	<u>1.268.508</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	38.868	38.868
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.270.232	1.243.405
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	55.483	3.724
	Selskabsskat	7.006	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.856	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.408.945</u>	<u>1.300.997</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.636.041</u>	<u>2.569.505</u>
	Passiver i alt	<u>5.259.266</u>	<u>5.357.287</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.681.283	56.500	2.787.783
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-165.258	57.200	-108.058
	50.000	2.516.025	57.200	2.623.225

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44.230	50.009
Andre finansielle omkostninger	21.973	21.055
	<u>66.203</u>	<u>71.064</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.238.364	1.277.476
Heraf forfalder inden for 1 år	-38.868	-38.868
	<u>1.199.496</u>	<u>1.238.608</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.083.136</u>	<u>1.083.136</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.238 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.366 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Der er pr. 31. december 2021 ingen gæld til banken.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
